
5-044

Resetovací bod: 
Nastavitelný v rozmezí 0 ... 100%
plného rozsahu (FS)

Hmotnost: 
0,06 kg

Přesnost: 
≤ 1,5% z plného rozsahu (FS)

(linearita, hystereze, opakovatelnost)

Stupeň ochrany dle DIN 40050:
IP65 (s nainstalovanou zástrčkou)

Odolný proti otřesům: 
25 g, xyz, DIN EN 60068-2-27

Odolný proti vibracím: 
10 g, 5 až 500 Hz, xyz, DIN EN
60068-2-6

MATERIÁLY
Kryt: hliník, nerezová ocel, polyester

Součásti ve styku s médiem: hliník,
keramika, FKM, všechny součásti
bez látek narušujících lak

Závitová a přírubová připojení
Kompaktní a robustní provedení
Snadné programování spínacího bodu
Úsporné řešení pro průmyslové aplikace
Stav spínání indikuje LCD displej
Bez látek poškozujících lak
Standardní připojení M12 x 1 (IP65) - konektor
se objednává samostatně

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium: 
Plynné, agresivní a neutrální, nehořlavé

Uchycení: 
Volitelný

Teplota
Médium/okolí

-25 ... + 80°C/-20 ... + 80°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud chcete používat
zařízení při teplotách pod +2°C

Teplotní citlivost (Nulový bod):
0,4% z plného rozsahu (FS) na 10° Kelvina

Teplotní citlivost (rozsah):
0,4% z plného rozsahu (FS) na 10° Kelvina

Diference spínacího tlaku/hystereze:
Programovatelný

Spínací bod:
Nastavitelný mezi 0 až 100% z plného rozsahu
(FS)

(nejmenší spínač nastavitelné tlakové diference
smezi spínacím bodem a vratným bodem ≥ 0,8%
z celého rozsahu (FS)

Elektronické tlakové spínače
33E Pneumatický 0 až 16 Bar / 33E Pro všechna média/hydraulický 0 až

400 Bar 

Elektrické specifikace
Elektrické připojení:
M12 x 1

Napájení:
UB = 18 až 32 V d.c.,
ochrana proti přepólování

Přípustné zbytkové zvlnění:
10% (v rozsahu UB)

Odběr proudu:
< 30 mA (bez zatěžovacího proudu)

Spínací režim:
PNP, potenciálově vázaný, otevřený
kolektor spínání k UB

Spínací funkce: 
Možnost naprogramování NO/NC

Výstupní signál:
UB minus 1,5 V

Zatížení kontaktu:
Imax = 250 mA (odolný proti zkratu)

Spínací čas: 
< 3 ms

Životnost:
min. 50 milionů spínacích cyklů

Elektromagnetická kompatibilita
Emise rušení splňuje EN 61326
Imunita vůči rušení splčuje EN 61326
část 1

www.norgren.com/info/cz5-044

Viz další informace



5-045

Pneumatické verze

0 až 2 Bar 5 G1/4 1 x PNP 0860020
0 až 2 Bar 5 Příruba 1 x PNP 0860026
0 až 10 Bar 25 G1/4 1 x PNP 0860030
0 až 10 Bar 25 Příruba 1 x PNP 0860036
0 až 16 Bar 40 G1/4 1 x PNP 0860040
0 až 16 Bar 40 Příruba 1 x PNP 0860046

* Krátkodobé tlakové špičky by neměly tuto hodnotu překračovat. 
Normální provoz by měl být v rozsahu spínacího tlaku. 
Přetlak se rovná maximálnímu zkušebnímu tlaku.

Poznámka: 1/4 NPT dostupný dle požadavku

Rozsah tlaku (Bar) Přetlak (Bar) * Připojení média Výstupní signál MODELY

Všechna média/hydraulické verze

0 až 40 Bar 100 G1/4 1 x PNP 0860050
0 až 40 Bar 100 Příruba 1 x PNP 0860056
0 až 100 Bar 175 G1/4 1 x PNP 0860060
0 až 100 Bar 175 Příruba 1 x PNP 0860066
0 až 160 Bar 280 G1/4 1 x PNP 0860070
0 až 160 Bar 280 Příruba 1 x PNP 0860076
0 až 250 Bar 350 G1/4 1 x PNP 0860080
0 až 250 Bar 350 Příruba 1 x PNP 0860086
0 až 400 Bar 700 G1/4 1 x PNP 0860090
0 až 400 Bar 700 Příruba 1 x PNP 0860096

* Short term pressure peaks should not exceed this value.
Normal operation should be within switching pressure range.
Koncová hodnota/Přetlak se rovná maximálnímu zkušebnímu tlaku.

Poznámka: 1/4 NPT dostupný dle požadavku

Rozsah tlaku (Bar) Přetlak (Bar) * Připojení média Výstupní signál MODELY

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Připojení tlaku Tlumič Konektor M 12 x 1 Konektor M 12 x 1 Konektor M 12 x 1 Konektor M 12 x 1 Konektor M 12 x 1
redukce 90° 90° 90° přímý, 5-pin přímý, 4-pin

0574767 0574773 0799845 (2 m délka kabelu) 0523058 (2 m délka kabelu) 0523056 (bez kabelu) 0523057 (2 m délka kabelu) 0523055 (bez kabelu)

0250081 (5 m délka kabelu) 0523053 (5 m délka kabelu) 0523052 (5 m délka kabelu)



5-046

Elektrické připojení M 12 x 1

Elektrické připojení M 12 x 1
Pin Signál Kabel
1 +Ub hnědý

2 nepoužívá se bílý

3 0 Volt modrý

4 Výstup 1 (spínací, PNP) černý

5 PE šedý

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Připojení tlaku redukce
Materiál: mosaz
Modely: 0574767
Materiál: nerezová ocel 
(1.4301)
Modely: 0550083

G 1/4

G 1/2

31

43

22

Tlumič
Materiál: mosaz
Modely: 0574773
Materiál: nerezová ocel 
(1.4301)
Modely: 0553258

G 1/4

34

46

G 1/4

ø 21,5

22

M12x1

71

58  33E

 7
,5

20

 5,5 1

2

3

30

30

3 2
5

4 1

M12x1

71

58  33E

 7
,5

20

30

30

 5,5  1,2

 ø
 8

3 2
5

4 1

2

3

3

2

1 G1/4, 12mm hloubka nebo 1/4 NPT, 10mm hloubka

LED – žlutá; stav Out 1

LED – zelená; zapnutí

5

14

23

+24 V

OV
RL

1

4

2

5

3

Elektronické tlakové spínače
33E Pneumatic 0 až 16 Bar / 33E Pro všechna média/hydraulický 0 až 400 Bar 


